
201952-2021 Page 1/5

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 201952-2021 - Konkurrencevilkår
Danmark-Skanderborg: Vinduespudsning
OJ S 79/2021 23/04/2021
Udbudsbekendtgørelse
Tjenesteydelser

Retsgrundlag:
Direktiv 2014/24/EU

Del I: Ordregivende myndighed

Navn og adresser
Officielt navn: Skanderborg Kommune
Postadresse: Skanderborg Fælled 1
By: Skanderborg
NUTS-kode: DK042 Østjylland
Postnummer: 8660
Land: Danmark
Kontaktperson: Emil Meldgaard på vegne af ordregiver
E-mail: mail@servicemaegleren.dk
Telefon: +45 70208060

:Internetadresse(r)
Overordnet internetadresse: https://permalink.mercell.com/152656486.aspx
Internetadresse for køberprofilen: http://www.servicemaegleren.dk/

Kommunikation
Udbudsmaterialet er gratis, ubegrænset og fuldt tilgængeligt på: https://permalink.mercell.com
/152656486.aspx
Yderligere oplysninger fås på den ovennævnte adresse
Bud eller ansøgninger om deltagelse skal sendes elektronisk via: https://permalink.mercell.com
/152656486.aspx

Type ordregivende myndighed
Regional eller lokal myndighed

Hovedaktivitet
Generelle offentlige tjenester

Del II: Genstand

Udbuddets omfang

Betegnelse
Skanderborg Kommune - udbud af vinduespolering 2021 (Offentligt udbud)

Hoved-CPV-kode
90911300 Vinduespudsning

Kontrakttype
Tjenesteydelser

Kort beskrivelse

https://ted.europa.eu/da/notice/-/detail/201952-2021
mailto:mail@servicemaegleren.dk?subject=TED
https://permalink.mercell.com/152656486.aspx
http://www.servicemaegleren.dk/
https://permalink.mercell.com/152656486.aspx
https://permalink.mercell.com/152656486.aspx
https://permalink.mercell.com/152656486.aspx
https://permalink.mercell.com/152656486.aspx


201952-2021 Page 2/5

III.1.1.

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

Ovennævnte offentlige udbud af vinduespolering gennemføres af Servicemægleren A/S på 
vegne af Skanderborg Kommune.
Opgaven omfatter vinduespolering i skoler, børnehaver og øvrige kommunale 
bygninger beliggende rundt omkring i Skanderborg Kommune.
Opgaven er opdelt i 3 delaftaler, som er nærmere beskrevet i udbudsmaterialet.

Anslået samlet værdi
Værdi eksklusive moms: 1,00 DKK

Oplysninger om delkontrakter
Kontrakten er opdelt i delkontrakter: nej

Beskrivelse

Udførelsessted
NUTS-kode: DK042 Østjylland
Hovedudførelsessted: Skanderborg Kommune

Beskrivelse af udbuddet
For yderligere information henvises der til udbudsmaterialet.

Tildelingskriterier
de nedenfor anførte kriterier
Pris

Anslået værdi
Værdi eksklusive moms: 1,00 DKK

Varighed af kontrakten, rammeaftalen eller det dynamiske indkøbssystem
Varighed i måneder: 36
Denne kontrakt kan forlænges: ja
Beskrivelse af forlængelser: 
Ordregiver er berettiget til at forlænge kontrakten på uændrede vilkår i op til 24 måneder.

Oplysninger om alternative tilbud
Alternative tilbud vil blive taget i betragtning: nej

Oplysninger om optioner
Optioner: ja
Beskrivelse af optioner: 
Ekstraopgaver ud over det i kontrakten aftalte (omfanget af disse optioner er beskrevet 
nærmere i udbudsmaterialet).

Oplysninger om EU-midler
Udbuddet vedrører et EU-finansieret projekt og/eller program: nej

Yderligere oplysninger

Del III: Juridiske, økonomiske, finansielle og tekniske oplysninger

Betingelser for deltagelse

Egnethed til at udøve en erhvervsaktivitet, herunder krav om optagelse i erhvervs- eller 
handelsregistre
Liste over og kort beskrivelse af betingelser: 



201952-2021 Page 3/5

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.1.3.

III.1.2.

Ansøger skal udfylde samtlige oplysninger, som efterspørges i ESPD ved dennes 
prækvalifikationsansøgning. Der gøres opmærksom på, at ved afkrydsning i "ja" til anvendelse 
af underleverandør eller hvis leverandør indgår i et konsortium, stilles der krav om 
fremsendelse af særskilt ESPD for underleverandøren eller den virksomhed leverandøren er i 
konsortium med.

Økonomisk og finansiel kapacitet
Liste over og kort beskrivelse af udvælgelseskriterier: 
Økonomisk og finansiel formåen Nedennævnte punkter skal besvares:
Der bedes oplyst de seneste 3 års omsætning (samlet og specifik omsætning) samt de 
seneste 3 års egenkapital. Egenkapitalen bedes oplyst i ESPD.
Såfremt den økonomiske aktør af en gyldig grund ikke er i stand til at fremlægge ovenstående, 
skal der udfyldes oplysninger om virksomhedens økonomiske og finansielle formåen i form af 
nøgletal. Har virksomheden eksisteret under 3 år vedlægges tilsvarende oplysninger som 
ovenfor nævnt og det skal i ESPD beskrives, hvornår virksomheden blev etableret. 
Oplysninger om relevant erhvervsansvarsforsikring med oplysning om forsikringssum og 
valuta.
Mindstekrav til det niveau, der muligvis kræves: 
— Ordregiver stiller krav om, at leverandørens samlede og specifikke omsætningstal for de 3 
senest afsluttede regnskabsår oplyses for hvert enkelt år.
— Ordregiver stiller krav om, at leverandørens egenkapital for de 3 senest afsluttede 
regnskabsår oplyses.
— Ordregiver tillader ikke negativ egenkapital i senest afsluttede regnskabsår.
— Ordregiver stiller krav om, at leverandørens ansvarsforsikring er på minimum 5 mio. DKK.

Teknisk og faglig kapacitet
Liste over og kort beskrivelse af udvælgelseskriterier: 
Indsættelse af minimum 2 og maksimum 7 referencer for relevante, sammenlignelige 
tjenesteydelser, der er udført i løbet af de sidste 3 (tre) år. Der må maksimalt indtastes 750-1 
000 tegn (inklusive mellemrum) i feltet beskrivelse under hver reference. Ved sammenlignelige 
referencer forstås vinduespoleringsopgaver med lignende geografisk spredning og antal 
enheder, der har været omfattet af referencen.

Del IV: Procedure

Beskrivelse

Proceduretype
Offentligt udbud

Oplysninger om rammeaftale eller dynamisk indkøbssystem

Oplysninger om GPA-aftalen om offentlige udbud
Dette udbud er omfattet af GPA-aftalen: ja

Administrative oplysninger

Frist for modtagelse af bud eller ansøgninger om deltagelse
Dato: 26/05/2021 12:00Tidspunkt: 

Forventet dato for afsendelse af opfordringer til at afgive bud eller at deltage til 
udvalgte ansøgere



201952-2021 Page 4/5

VI.4.4.

VI.4.3.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4. Sprog, der må benyttes ved afgivelse af tilbud eller ansøgninger om deltagelse
Dansk

Minimumsperiode, i hvilken den bydende er forpligtet af sit bud
Varighed i måneder: 9 (fra den anførte dato for modtagelse af bud)

Betingelser for åbning af bud
Dato: 26/05/2021 12:00Tidspunkt: 

Del VI: Supplerende oplysninger

Oplysninger om gentagelse
Dette er et tilbagevendende offentligt indkøb: nej

Yderligere oplysninger
For yderligere beskrivelse af udbuddet, henvises der til udbudsmaterialet.

Klageprocedurer

Organ med ansvar for klageprocedurerne
Officielt navn: Klagenævnet for Udbud
Postadresse: Nævnenes Hus, Toldboden 2
By: Viborg
Postnummer: 8800
Land: Danmark
E-mail: klfu@naevneneshus.dk
Telefon: +45 35291000
Fax: +45 33307799
Internetadresse: http://www.klfu.dk

Klageprocedure
Præcise oplysninger om klagefrist(er): 
Præcise oplysninger om klagefrist(er): I henhold til LBK nr. 593 af 2. juni 2016 om 
håndhævelse af udbuds reglerne m.v. gælder følgende klagefrister i relation til gennemførelse 
af udbud:
Klage over tildeling af kontrakten skal være indgivet til Klagenævnet for Udbud inden 45 dage 
efter, at
ordregiveren har offentliggjort en bekendtgørelse i Den Europæiske Unions Tidende om, at 
ordregiveren har
indgået en kontrakt.
Klage i forbindelse med indgåelse af en rammeaftale skal indgives inden 6 måneder regnet fra 
dagen efter den dag, hvor ordregiver har underrettet de berørte ansøgere og tilbudsgivere.
Senest samtidig med at en klage indgives til Klagenævnet for Udbud, skal klageren skriftligt 
underrette
ordregiveren om, at klage indgives til Klagenævnet for Udbud, og om, hvorvidt klagen er 
indgivet i standstill-perioden, jf. lovens § 6, stk. 4. I tilfælde, hvor klagen ikke er indgivet i 
standstill-perioden, skal klageren tillige angive, hvorvidt der begæres opsættende virkning af 
klagen, jf. lovens § 12, stk. 1.

Tjeneste, hvor der kan fås oplysninger om klageproceduren
Officielt navn: Konkurrence- og Forbrugerstyrelsen
Postadresse: Carl Jacobsens Vej 35

mailto:klfu@naevneneshus.dk?subject=TED
http://www.klfu.dk


201952-2021 Page 5/5

VI.5.

By: Valby
Postnummer: 2500
Land: Danmark
E-mail: kfst@kfst.dk
Telefon: +45 41715000
Fax: +45 41715100
Internetadresse: http://www.kfst.dk

Dato for afsendelse af denne bekendtgørelse
19/04/2021

mailto:kfst@kfst.dk?subject=TED
http://www.kfst.dk

